El examen de evaluación para los postulantes a certificación o los que requieran del 
mismo para el mantenimiento de la certificación, se realizará en el transcurso del mes de 
septiembre. 

ARANCELES: 

1. Miembros SAHA con la cuota social al día: $ 20.000.- (pesos veinte mil).   
2. No miembros: $ 180.000.- (pesos ciento ochenta mil).  
3. Estos aranceles no serán reintegrables en el caso de ser rechazada la solicitud. 
4. Los aranceles podrán ser modificados sin necesidad de aviso previo.